$$-\int \frac{zdx}{x} = l(1-x) + l(1-xx) + l(1-x^3) + l(1-x^4) + l(1-x^5) + \text{etc.}$$

$$\text{seu } -\int \frac{zdx}{x} = l(1-x)(1-xx)(1-x^3)(1-x^4)(1-x^5)(1-x^6) \text{ etc.}$$

quae expressio post signum logarithmicum, cum sit eadem, quae in propositione praecedente vocata est  $= s$ ,

erit  $-\int \frac{zdx}{x} = ls$ , ideoque alterum valorem pro  $s$  sumendo, erit quoque :

$$-\int \frac{zdx}{x} = l(1-x-x^2+x^5+x^7-x^{12}-x^{13}+x^{22}+x^{26} - \text{etc.})$$

Tom. V. Nou. Com.

L

cuius

etc. qui in illis formulis conspiciuntur, vicem tenere termini  $f_0$ ; vnde concluditur, in casibus quibus pro  $f_n$  in progressionē illa reperta occurrit terminus  $f(n-n)$ , seu  $f_0$ , valorem eius semper ipsi numero proposito  $n$  aequalem esse capiendum: sicque habetur plena ac perfecta demonstratio theorematis propositi, quae, cum praeter tractationem serierum infinitarum, per logarithmos et differentialia procedat, minus quidem naturalis, sed ob hoc ipsum multo magis notabilis est aestimanda.